
Dr. Nazmiye Gürel Cennetkuşu

Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği bölümü mezunu olan Nazmiye Gürel Cennetkuşu lisans eğitimini 2001 yılında tamamladı. Mezun olduktan sonra İngilizce öğretmeni olarak bir devlet ilkokulunda çalışmaya başladı. 2004 yılında Yükseköğretim Kurumu'ndan yurt dışında lisansüstü eğitim bursu kazandı. 2005 yılında SUNY at Buffalo (New York, ABD)'da öğrenimine başlayan Cennetkuşu yüksek lisansını TESOL alanında (2007), doktorasını ise İkinci ve Yabancı Dil Eğitimi (2010) alanlarında tamamladı. Harran Üniversitesi öğretim üyesi olarak çalışırken, 2014 yılında TÜBİTAK'tan doktora sonrası araştırma bursu kazandı. "akademik yazmada başarılı uygulamaların incelenmesi"

üzerine ABD'de uluslararası lisansüstü öğrenim gören öğrencilerle çalıştı. Halen Harran Üniversitesi Batı Dilleri ve Edebiyatları bölüm başkanı ve Yabancı Diller Yüksek Okulu müdürü olarak görev yapan Dr. Öğretim Üyesi Nazmiye Gürel Cennetkuşu'nun ilgi alanları ileri düzey ikinci dil edinimi, ikinci/yabancı dilde ileri düzeyde akademik yazma, kültürel çalışmalar ve yabancı dil politikasıdır.

Doç. Dr. Gencay Sarıışık

1979 yılında Sandıklı / Afyon'da doğdu. Lisans eğitimini 2003 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü, 2007 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Maden Mühendisliği ABD'da yüksek lisansını, 2010 yılında Selçuk Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Maden Mühendisliği ABD'da doktora derecesini almıştır. 2005-2012 yılları arası Afyon Kocatepe Üniversitesi İncehisar Meslek Yüksekokulunda Öğretim Görevlisi olarak görev yapmıştır. 2012-2016 yılları arasında Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Endüstri Ürün Tasarımı Bölümünde Yrd. Doçent olarak görev yapmıştır. Halen Harran Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Aynı Üniversitede Şanlıurfa Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü, Proje Destek ve Yönetim Ofisi Koordinatörlüğü ve KUSİ İl Temsilciliği görevlerini

yürütmektedir. Bir çok Avrupa Birliği Erasmus (Leonardo da Vinci, LLP/Vetro, KA2, Gençlik Programı), Kalkınma Ajansı ve Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) / TEYDEB-ARDEB Projelerinde proje koordinatörü olarak görev almıştır. Başlıca ilgi alanları şunlardır: Madencilik ve Mineral Sistem Analiz Yöntemleri, Maden Tasarımı, Yönetim ve Ekonomi, Endüstriyel Hammaddeler, Yeni Ürün Geliştirme ve Tasarımı, Bilgisayar Kontrollü Makineler (CNC), Seramik Sır ve Malzeme Karakterizasyonu. SCI kapsamında dergilerde yayımlanan 20 makalesi bulunmaktadır.

Sıla Sarıcalar



2007 yılında Mustafa Kemal Üniversitesi Antakya MYO Büro Yönetimi mezunudur. 2009 ODTÜ DBE'ye atanmıştır. 2010 yılında Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesinden mezun olmuş, ODTÜ-DBE' de Halkla ilişkiler Departmanında görev aldığı zamanda TÜBİTAK destekli 'Denizimi tanıyorum koruyorum' projesinin yazılması, sunulması, geliştirilmesi, projedeki oyunları tasarlama ve geliştirme ve ilk uygulama dönemlerinde aktif görev almıştır. İlerleyen zamanda ihtiyacın artması sonucu Enstitünün PR alanındaki departmanını geliştirmesiyle Kurumsal ilişkiler departmanına geçmiştir. Halen aktif olarak departman personeli olarak çalışmakta; Enstitü web sitesinin editörlüğünü, Tüm tanıtım materyallerini tasarlama, ulusal ve yerel basın işleri, Enstitü toplantı, kokteyl organizatörlüğünü yapmaktadır.

Dr. Abdülkadir Gümüşçü



Lisans eğitimini 2006 yılında İnönü Üniversitesi'nde Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında tamamladı. Yüksek Lisansını Gaziantep Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Elektrik-Elektronik Mühendisliği Ana Bilim Dalı'nda yaptı. 2016 yılında doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında, Harran Üniversitesi'nde tamamladı. Harran Üniversitesinde 2009-2017 yılları arasında araştırma görevlisi olarak çalıştı. 2017 yılından beri Harran Üniversitesi'nde öğretim üyesi görevinin yanı sıra çeşitli kademelerde yöneticilik görevlerinde bulundu. Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanlığı Yardımcılığı, Fakülte Yönetim Kurulu Üyeliği ve Şanlıurfa Teknokent Proje Koordinatörlüğü görevlerini yerine getirdi. Abdülkadir Gümüşçü akademik çalışmaların yanı sıra birçok projede yer aldı. TÜBİTAK ve BAP tarafından desteklenen 9 adet farklı projede çeşitli pozisyonlarda bulundu. Evli ve iki çocuk sahibidir.

Dr. Nurhan Öztürk



2006 yılında Kocaeli Üniversitesi Fen Bilgisi Öğretmenliği Programı'nı bitirdikten sonra yüksek lisans eğitimini 2008 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nde ve doktora eğitimini 2013 yılında Gazi Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Halen Sinop Üniversitesi'nde Dr. Öğr. Üyesi olarak görev yapmaktadır. 2014'ten beri Sinop Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Merkez Müdürü olarak idari görev yapmaktadır. Çocuk Üniversitesi bünyesinde çeşitli projeler, bilim şenlikleri, bilim, sanat ve spor gibi birçok dalda gerçekleştirilen etkinliklerin yürütülmesinde görev almıştır. Fen eğitimi alanında, çocuk üniversitesi, bilimsel süreç becerileri, argümantasyon ve sosyo-bilimsel konular üzerinde çalışmalarına devam etmektedir. Bu konularda akademik çalışmalar yapmış, çeşitli projeler yürütmüş ve birçok projeye destek sağlamıştır.

Dr. Esra Bozkurt Altan

2008 yılında Kocaeli Üniversitesi Fen Bilgisi Öğretmenliği Bölümünü bitirdikten sonra aynı üniversitede yüksek lisans eğitimine devam etmiş ve 2010 yılında tamamlamıştır. Ardından Gazi Üniversitesi'nde doktora çalışmasını 2014 yılında tamamlamıştır. Halen Sinop Üniversitesi'nde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. 2014'ten beri Sinop Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Merkez Müdür Yardımcısı'dır. Çocuk üniversitesi bünyesinde gerçekleştirilen çeşitli proje ve etkinliklerde görev almıştır. Başlıca uzmanlık alanı STEM/FeTeMM Eğitimi, fen öğretmenlerinin hizmet içi/hizmet öncesi eğitimi, mühendislik tasarım temelli fen eğitimidir. Bu konularda çeşitli projeler yürütmüş, çok sayıda projeye destek sağlamış, konferanslara katılmış ve akademik dergilerde makaleler yayınlamıştır.

Dr. Sema Tan

2008 yılında Gazi Üniversitesi Sınıf Öğretmenliği Bölümü'nü bitirdikten sonra 2010 yılında Arizona Üniversitesi'nde lisans sonrası yükseköğrenime başlamış ve 2015 yılında doktora tamamlamıştır. Şu anda Sinop Üniversitesi'nde Özel Eğitim Bölümü Özel Yetenekliler Eğitimi Anabilim Dalı'nda öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. 2018'den beri Sinop Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Merkez Müdür Yardımcısı'dır. Başlıca uzmanlık alanı özel yetenekliler eğitimi, özel yeteneklilerin eğitiminde kullanılan alternatif tanılama yolları ve özel yeteneklilerin eğitiminde kullanılan eğitim modelleridir. Araştırmacı bu konulara yönelik yurt içi ve yurt dışında farklı projelere katılmış ve bu konularda çeşitli yayınlar yapmıştır.

İsmail Akçay

İsmail Akçay 2013 yılında ODTÜ Kimya Öğretmenliği bölümünü bitirmiş, 2015 yılında ODTÜ-DBE Oşinografi Anabilim Dalı'nda yüksek lisans derecesini almıştır. Şubat 2015'te ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü'nde Araştırma Görevlisi olarak çalışmaya başladı. Eylül 2015 tarihinde yine Oşinografi ABD'da doktora eğitimine başladı ve halen devam etmektedir. Ötrofikasyon, Deniz Kirliliği, Deniz Kimyası, Biyojeokimyasal döngüler gibi deniz ekosistem özelliklerini ve dinamiklerini anlama ve sürdürülebilirliği konusunda alınması gereken önlem ve uygulanacak eylem planlarını belirleme konularında çalışmalarını sürdürmektedir. 2014'ten beri uluslararası 3 yayın ile ulusal ve uluslararası konferans/sempozyum/kongrelerde 19 bildiri yayınlayan Akçay, 2018 yılında bilimsel çalışmalarına ve Araştırma Görevlisi olarak atandığı görevine devam etmektedir.

Dr. Arif Parmaksız

1981 yılında Şanlıurfa'da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini aynı şehirde tamamladıktan sonra 1998 yılında Harran Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümünü kazandı, 2002 yılında bu bölümden mezun oldu aynı yıl yüksek lisansa başladı. 2005 yılında yüksek lisansı bitirdi. 2006 yılında Harran Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Genel Biyoloji Anabilim Dalında araştırma görevlisi olarak atandı. 2013 yılında doktora bitirdi. 2014 yılında yardımcı doçent olarak atandı. Mevcut idari görevler arasında Dekan yardımcılığı, Bölüm başkan yardımcılığı ve Moleküler Biyoloji anabilim dalı başkanlığını yürütmektedir. Akademik çalışma olarak; 10 adet Uluslararası, 4 adet ulusal hakemli akademik bilimsel dergilerde yayımlanan makalesi ve 14 adet Uluslararası bilimsel toplantılarda bildirisi bulunmaktadır. Yönettiği 4 yüksek lisans tezinin yanı sıra 16

farklı projede de görev yapmış, Akademik ödül ve yayın teşvik almıştır.

Nuran Lekealmaz

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Bölümü mezunu olan Nuran Lekealmaz lisans eğitimini 2014 yılında tamamladı. Mezun olduktan sonra İngilizce öğretmeni olarak Şanlıurfa ilinde bir devlet lisesinde çalışmaya başladı. Lisedeki çok kısa bir öğretim deneyiminden sonra Harran Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu'na başvurdu ve kabul edildi. Halen Harran Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu'nda öğretim görevlisi ve idari müdür yardımcısı olarak çalışma hayatına devam etmektedir. 2016 yılında yüksek lisans eğitimine Gaziantep Üniversitesi İngiliz Dili Eğitimi Bölümü'nde başlamış ve şu an tez yazma aşamasındadır. Nuran Lekealmaz'ın ilgi alanları İngilizce sınıflarında teknoloji kullanımı, dil anlama becerileri ve söylem analizidir.

Alison Kideys

1963 yılında Aberdeen, İskoçya, Büyük Britanya'da doğdum. U.C.N.W.(Galler Üniversite) Galler, Büyük Britanya'da Deniz Biyolojisi okudum ve 1992 yılında mezun olduktan sonra evlenip Türkiye'ye yerleştim. 1998 – 2005 yılları arasında ODTÜ Koleji Mersin'de İngilizce öğretmenliği (native speaker olarak) yaptım. 2005-2012 yılları arasında yurt dışı ve İstanbul'da yaşadığıktan sonra Mersin'e döndüm. 2012 yılından beri ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsünde çalışmaktayım – İngilizce çeviri yapmaktayım ve ortaokuldaki çocuklara yönelik 'Denizimi Tanıyorum ve Koruyorum (DTK) eğitim programımızı organize etmekteyim. 3 çocuk annesiyim.

Melek Özer Ölmez

Melek Ölmez 1990 yılında Burdur’da doğdu. Lisans eğitimini 2012 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği bölümünde tamamladı. 2013 yılında Harran Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu’nda okutman olarak kariyerine başladı. 2016 yılında Çağ Üniversitesi İngiliz Dili ve Eğitimi alanında yüksek lisansını tamamladı. 2015-2018 yılları arasında Yabancı Diller Yüksekokulu müdür yardımcısı olarak görev yaptı. Halen Yabancı Diller Yüksekokulu’nda tam zamanlı öğretim görevlisi olarak çalışmaktadır. Çukurova Üniversitesi’nde doktora öğrencisi olan Melek Ölmez’in ilgi duyduğu araştırma alanları dil politikaları, öğretim dili olarak İngilizce, içerik ve dilin entegre olduğu öğrenim ve yabancı dil olarak Türkçe’dir

Arife Zenginer Yılmaz

11.02.1981 yılında KKTC’de doğdu. Güzelyurt’ta başladığı ilköğreniminden sonra orta ve lise öğrenimini Türk Maarif Koleji’nde tamamladı. 1999 yılında başladığı Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Biyoloji Bölümü’nden 2004 yılında mezun oldu. Aynı yıl ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü’nde yüksek lisansa başladı ve 2007 yılında tamamladı. Daha sonra aynı Anabilim Dalında 2010 senesinde öğretim görevlisi olarak göreve başladı. Uzmanlık alanı ile ilgili ulusal ve uluslararası makale, sempozyum/kongre bildirisi yayınladı. Evli ve iki çocuk annesidir.

Gizem Akkuş

1990 yılında Ankara’da doğdum. Lisans eğitimimi ODTÜ Biyoloji Bölümü’nde 2014 yılında tamamladım. ODTÜ Çevre Mühendisliği’nde yandal yaptım. 2014-2016 yıllarında ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü, Deniz Biyolojisi ve Balıkçılık Bölümü’nde yüksek lisansımı “Karadeniz Hamsi (*Engraulis encrasicolus*) Stokunun Bütünsel Üretim ve Analitik Yaş Yapısı Modelleri Kullanılarak Karşılaştırmalı Stok Değerlendirmesi” konusunda tamamladım. 2016 yılında ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü, Deniz Biyolojisi ve Balıkçılık Bölümü’nde doktora başladım. 2017 yılında 3 ay boyunca Erasmus Staj Programı ile Channel & North Sea Fisheries Research Unit of the French Research Institute for the Exploitation of the Sea (IFREMER/RBE/HMMN) in Boulogne s/mer (Fransa)’de “Otolit Şekil Analizi Kullanılarak Avrupa Hamsisi (*Engraulis Encrasicolus*)’nin Karadeniz, Akdeniz ve Kuzey Atlantik Popülasyon Yapılarını Anlama” üzerine tamamladım. Şu anda halen ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü’nde Araştırma Görevlisi olarak görev yapmakta ve Karadeniz Hamsisi olası davranış ve göç yolu değişiklikleri ve demografik stok yapısı ile stok yönetimi hakkında doktora çalışmalarına devam etmekteyim.

Ümit Doğan



11.10.1982 Adana doğumluyum. İlk,orta ve lise eğitimimi Hatay'da tamamladıktan sonra 2000 yılında Konya Selçuk Üniversitesi Fen Bilgisi Öğretmenliğini kazandım. 2004 yılında üniversiteden mezun olduktan sonra Gümüşhane iline öğretmen olarak atandım. 2007 yılında Şanlıurfa iline tayinim çıktı. 2009 yılında Şanlıurfa Bilim ve Sanat Merkezine atandım. 2010-2016 yılları arasında Şanlıurfa Bilim ve Sanat Merkezi Müdür Yardımcılığı, 2016 yılından beri ise Şanlıurfa Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğü görevini devam ettirmekteyim. 2015 yılında

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Yönetimi ve Denetimi alanında yüksek lisans mezunu oldum. 2017 yılında İnönü Üniversitesi Eğitim Yönetimi Bilim Dalında doktora başladım ve halen doktora eğitimime devam etmekteyim. Eğitim yönetimi alanında bir çok kongreye katıldım ve bir çok bildiri sundum. Ayrıca eğitim yönetimi alanında yayımlanmış makalelerim bulunmakta. Evli ve iki çocuk babasıyım.

Halil Atlı



03.05.191 Şanlıurfa Suruç ilçesi doğumluyum. İlk, orta ve lise eğitimimi Suruç'ta tamamladıktan sonra 1997 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliğini kazandım. 2001 yılında üniversiteden mezun olduktan sonra Şanlıurfa iline öğretmen olarak atandım. 2009 yılında Şanlıurfa Bilim ve Sanat Merkezine müdür yardımcısı olarak atandım ve halen bu görev devam etmekteyim. 2011-2016 yılları arasında İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE biriminde farklı projelerde görev yaptım. 2015 yılında Harran Üniversitesi Eğitim Yönetimi ve Denetimi alanında yüksek lisans mezunu oldum. Eğitim yönetimi alanında birçok

kongreye katıldım ve birçok bildiri sundum. Ayrıca eğitim yönetimi alanında yayımlanmış makalelerim bulunmakta. Evli ve iki çocuk babasıyım.

Prof. Dr. Hasan Akan



02.04.1972 Nusaybin doğumlu. ODTÜ Biyoloji öğretmenliğini 1993 tarihinde tamamladı. 1995 Yılında Dumlupınar Üniversitesinde Yüksek lisansı, 2000 yılında ise Gazi Üniversitesinde doktorasını tamamladı. 1993-2000 yılları arasında Dumlupınar Üniversitesinde Araştırma Görevlisi olarak görev yaptı. .2001 yılında Harran Üniversitesi Fen Edebiyat Fak. Biyoloji Bölümüne Yrd.Doç. Dr olarak atandı. 2006 yılında Botanik alanında "Doç. Dr." oldu. 2012 yılında ise Profesör ünvanını aldı. Uzmanlık alanı olan Bitki sistematigi alanında çok sayıda makale ve kitapları yayımlandı. Halen Harran Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığını ve Biyoloji Bölüm başkanlığını yürütmektedir.

Ezgi Şahin



Lisans eğitimimi Hacettepe Üniversitesi Biyoloji bölümünde tamamladım. Lisans eğitimi süresince Fethiye-Göcek Özel Çevre Koruma Bölgesi Kıyı ve Deniz Alanlarının Biyolojik Çeşitliliğinin Tespiti çalışmalarında yer aldım. Yüksek lisans derecemi 2014 yılında ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü'nden aldım. Tezimde Karadeniz'de hamsinin olası farklı formları üzerine çalıştım. Araştırmacı olarak Akdeniz'de ve Karadeniz'de gerçekleştirilen balıkçılık biyolojisinden biyoçeşitlilik ve koruma alanlarına kadar birçok projede rol aldım. Benzer şekilde "Denizimi Tanıyorum ve Koruyorum", "Bilimin Ev Hali" gibi sosyal sorumluluk projelerinde rehber olarak yer aldım. Günümüzde ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü'nden öğretim görevlisi olarak çalışıyorum. Ağırlıklı olarak ulusal ve uluslararası düzeyde sürdürülebilir deniz stratejisi, mavi büyüme stratejisi ve ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü görünürlüğü üzerine çalışmalar gerçekleştiriyorum.

Hüseyin Koç



Hüseyin KOÇ, 1989 yılında Yozgat'ta doğdu. Lisans eğitimini Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Bölümü'nde, 2012 yılında (Yüksek Onur Öğrencisi olarak) tamamladı. 2012 yılında Ankara Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu ve TÖMER'de İngilizce okutmanı olarak kariyerine başladı. Ankara'da edindiği bir yıllık tecrübenin ardından, 2013 yılında Harran Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu'nda göreve başladı. 2014 yılından 2015 yılına kadar yürüttüğü Modern Diller Bölüm Başkanlığı görevinin ardından, 2015 yılından 2018 yılına kadar Temel İngilizce (Hazırlık Programı) Bölüm Başkanlığı görevini sürdürdü. 2017 yılında, Mersin Çağ Üniversitesi İngiliz Dili ve Eğitimi alanında yüksek lisansını tamamladı. 2014 yılında müdür yardımcılığı görevini üstlendiği Harran Çocuk Üniversitesi bünyesinde birçok bilimsel araştırma ve etkinlik organize edip uyguladı. Halen, Harran Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu ve Harran Çocuk Üniversitesi birimlerinin müdür yardımcılığı görevlerini devam ettirmektedir. Doktora hazırlığında olan Hüseyin KOÇ'un ilgi duyduğu temel çalışma alanları arasında çocuklara İngilizce öğretimi, yabancı dil öğrenme kaygısı ve öğretim dili olarak İngilizce konuları yer almaktadır.

Dr. Ali Rıza Deniz



Ali Rıza Deniz 1985 yılında Giresuna bağlı Bulancak ilçesinde dünyaya gelmiştir. İlk ve orta öğretimini Bulancak ta tamamlamış. Yüksek öğrenimini Atatürk Üniversitesi Fizik Öğretmenliği lisans programında bitirmiş ve aynı üniversitede Katıhal Fiziği alanında doktorasını yapmıştır. Bu alanda çalışmalarına devam etmekte olup Dr. Öğretim Üyesi olarak Hakkari üniversitesinde çalışmaktadır. Kendisi evli olup bir çocuk babasıdır.

Öğr. Gör. Özhan Dizmen



Öğretim Görevlisi Özhan Dizmen 26 Ağustos 1981 tarihinde, Siirt'in Baykan ilçesinde doğdu. İlkokula orada başlayan Dizmen ilk, orta ve lise eğitimini İzmir'de tamamladı. 2000 yılında, Mersin Üniversitesi, İngiliz Dil Bilimi bölümünü kazanarak başladığı üniversite eğitimini, 2005 yılında bölüm birincisi olarak bitirdi. Mezuniyet sonrasında, Mersin'deki çeşitli Tercüme Bürolarında, İngilizce-Türkçe Noter Yeminli Tercüman olarak çalıştı. 2009 yılında, Hakkari Üniversitesinde İngilizce Okutmanı oldu. Kadrosu halen Hakkari Üniversitesinde olan Dizmen, 2009-2010 ikinci döneminde Gaziantep Üniversitesine geçici görevlendirilmeyle gitti. Şuanda görevlendirilme ile Mersin Üniversitesi, Dış İlişkiler Koordinatörlüğünde projelere destek görevlisi olarak çalışmaktadır. Avrupa Birliği projeleri için çeviriler yapmaktadır. Özhan Dizmen'in ilgi alanları tercüme, diller, dijital fotoğrafçılıktan; spora ve satranca kadar değişkenlik göstermektedir.

Dr. Öğr. Üyesi Hatice



She was born in Karaman in 1967 and she made his secondary education in Çanakkale. She received his bachelor's degree from Marmara University Faculty of Health Education. She obtained his master's degree from Selçuk University Department of Child Health and Diseases; and doctoral degree from Selcuk University Department of Child Development and Education. She served as Head of Child Development Department, Director of Continuing Education Center, Director of Press and Public Relations in Karamanoğlu Mehmetbey University. She worked as project coordinator on the project titled "Tolerance Adventure" (TR-11-53-2008-R1) supported by the European Union Center for Education and Youth Programs (CFCU). In 2009, she was a researcher-trainer on the project titled "Contribution of Youth in the Prevention of War" supported by CFCU. She was an instructor in the "Project for the Formation of Social Exercises for Women" (TR52-10-SOSYAL01-610) supported by Mevlana Development Agency (MEVKA). In 2017, she conducted the project "Show the Difference, Give Voice to the Hearts" (TR52-17-TD6-0121_Td) supported by MEVKA. She worked as a specialist instructor in the project "Who are We? Our Future Engineers in Science Camp" (213B726) supported by TÜBİTAK 4004. There are scientific studies in child development, child education, technology education in children, family education, and eight books and books are published. She is the Director of KTO Karatay University Child Education Application and Research Center and she is also the Head of the Department of Child Development. He is married and has two daughters.

Ayşegül Yaşar Sarpkaya



Ayşegül YAŞAR SARP KAYA 6 Şubat 1989 yılında Konya’da doğmuştur. 2012 yılında Gaziantep Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi’nden mezun olmuştur. Yüksek lisansını TÜBİTAK Projelerinde proje bursiyeri olarak çalışarak 2014 yılında Gaziantep Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü’nde tamamlamış ve Selçuk Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü’nde doktorasına devam etmektedir. Akademik çalışmalarına yönelik yaptığı toplam 6 adet yayını bulunmaktadır. Dört adet Kalkınma Ajansı Projesi, 6 adet TÜBİTAK Projesi ve iki adet AB Projesi’nde bursiyer/araştırmacı olarak görev almıştır. Çeşitli alanlarda alınmış olan 20 adet sertifika ve eğitim katılımına sahiptir. 2015-2016 yılları arasında KTO Karatay Üniversitesi Planlama ve Strateji Ofisi’nde çalışmış, 2016 yılından itibaren ise Teknoloji Transfer Ofisi’nde yönetici olarak çalışmaya devam etmektedir.

Araştırma Gör. Nilgün Özdemir



Miss Nilgün ÖZDEMİR has been working as a research assistant in the department of Communication Design and Management and also working on European Commission research programmes. Over the 5 years, she contributed to the framework projects across a wide variety of industry sectors, including transport, medical IT, veterinary medicine and social projects. During this time she gained much qualification. She also submitted “software cluster” project to Turkish Ministry of Economy. She worked in Technology Transfer Office (TTO) as an expert in International Project Development in Selçuk University. Miss Özdemir has 3 academic publications. She is a PhD student in Sakarya University.

Prof.Dr. Dursun Koçer



1945 yılında İstanbul’da doğdu. 1967 yılında İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi’nden mezun oldu. Astronomi Bölümünde doktora çalışmalarına başladı. 1970-1974 yıllarında toplam olarak 10 ay süre ile Fransa’nın Nice Gözlemevi’nde çalıştı. 1974 yılında tezini tamamlayarak “Doktor” unvanını aldı ve 1977 yılında İtalya’nın Trieste Gözlemevi’ne giderek 9 ay süre ile “Yıldız Atmosferlerinin Analizi” konusunda araştırmalarda bulundu, doçentlik tezini hazırladı ve 1979 yılında “Doçent” oldu. 1988’de İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümü’ne döndü ve “Profesör” oldu. Prof. Dr. Dursun Koçer, İ.Ü. Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümü Başkanlığı, Genel Astronomi Anabilim Dalı Başkanlığı, Gözlemevi Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü, Fen Fakültesi Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulu Üyeliği, Dekan Yardımcılığı, TÜBİTAK Ulusal Gözlemevi Kurucu Üyeliği ve Yönetim Kurulu Üyeliği, TÜBİTAK MAM Uzay Bilimleri Bölümü’nde Danışmanlık görevlerinde bulundu. 9 öğrencinin lisansüstü tez danışmanlığını, 1 tanesi NATO projesi olmak üzere 12 araştırma projesini yürüttü, yurt içi ve dışında çok sayıda bilimsel etkinliğe katıldı, uluslararası hakemli dergilerde makaleler yayınladı. 15 Eylül 2002 tarihinde İstanbul Üniversitesi’nden emekli olan Dursun Koçer, İstanbul Kültür Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik-Bilgisayar Bölümü’ne öğretim üyesi olarak katıldı. Fizik Bölümü’nün kurulmasında yer alan Prof. Dr. Dursun Koçer, 2004-2008 arasında Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı, 2008-2012 yılları arasında İstanbul Kültür Üniversitesi Rektörlüğü görevlerini yürüttü. Evli ve iki çocuk babası olan Dursun Koçer, İngilizce bilmektedir.

Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül F. Yelkenci

1980 yılında Kadıköy, İstanbul'da doğdu. Lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümünde gördü. Lisans eğitimi esnasında aynı bölümde 2000-2001 yılları arasında asistan öğrenci olarak görev yaptı. 2001'de diploma tezini tamamlayıp bölüm birincisi olarak mezun oldu ve Astronom unvanını aldı. Mayıs 2003'de İstanbul Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü'nün Astronomi ve Uzay Bilimleri Programında tezli yüksek lisans eğitimini tamamladı. 2003-2004 Güz döneminde aynı programda doktora eğitimine başladı. Ekim 2003'de İstanbul Kültür Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik-Bilgisayar Bölümünde araştırma görevlisi olarak göreve başladı. 2004'de İKÜ Fizik Bölümü'nün kurulmasıyla görevine burada devam etti. Doktora esnasında metalik yıldızların özellikleri konusundaki gözlemsel çalışmalar yaptı. Aralık 2006 – Mayıs 2007 tarihleri arasında doktora çalışmaları için ABD South Carolina Eyaleti Charleston şehrindeki The Citadel Üniversitesinde misafir araştırmacı olarak bulundu ve 2009 senesinde doktorasını tamamladı. Halen Yardımcı Doçent olarak

görev yaptığı İKÜ Fizik Bölümü'nde yıldız atmosferleri ve tuhaf yıldızların kimyasal bollukları konusunda çalışmalarını sürdürmektedir. Ulusal-uluslararası hakemli dergilerde ve kitaplarda toplam 60'ı aşkın yayını bulunan Yrd. Doç. Dr. Ayşegül F. YELKENCİ, 45 bilimsel toplantıya katılmış, 25 bilimsel toplantı düzenlemiş, popüler astronomi konularında şimdiye kadar 110 konferans vermiş, 14 bilimsel araştırma, arge ve bilim-toplum projesinde yer almıştır. 20 yıldır TÜBİTAK Ulusal Gökyüzü Gözlem Şenlikleri'nde uzman eğitmen olarak görev almıştır. Bilimsel araştırmalarının ve üniversitedeki idari görevlerinin yanı sıra Astronomi eğitimi ve Astronomi sayesinde bilimin popülerleştirilmesi için etkinlikler ve projeler yapmaktadır. 2012 senesinden beri IAU National Outreach Contact – Uluslararası Astronomi Birliği Sosyal Yardım Birimi Türkiye Temsilcisi ve Türk Astronomi Derneği Halkla İlişkiler Komisyonu üyesidir. 2016-2018 Eylül arasında Türk Astronomi Derneği Genel Sekreterliği görevini yürütmüştür. Yabancı dil olarak iyi derecede İngilizce bilmektedir. Kendisi de doktoralı bir astronom olan eşiyle evli ve Mina isimli akıllı kupa bir kız çocuk sahibidir.

Süleyman Fişek

15 Nisan 1988 tarihinde Edirne/Keşan'da doğdu. İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümü lisans eğitimini 2013 yılında tamamladı. Haziran 2018 yılında İstanbul Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Astronomi ve Uzay Bilimleri Anabilim Dalı tezli yüksek lisans eğitimini tamamladı. Şu anda aynı programda doktora eğitimine devam etmektedir. Tez çalışmaları kapsamında, galaksi kümelerinin merkezinde yer alan ve evrendeki en parlak ve en kütleli galaksiler olan “Merkezi Parlak Galaksiler (Brightest Cluster Galaxies - BCGs)”de yıldız oluşum aktiviteleri üzerine araştırmalar yapan Süleyman Fişek, astronomi eğitimi boyunca birçok farklı gözlemsel çalışmada da yer almıştır. Bilimsel çalışmaların yanı sıra Türkiye'nin birçok bölgesinde popüler bilim etkinliklerine de destek veren Süleyman Fişek, TÜBİTAK Ulusal Gökyüzü Gözlem Şenliği'nde 2010 yılından bugüne Uzman

Eğitmen olarak görev almaktadır.

Arş. Gör. Batuhan Ç. Yapan

Lisans derecesini ODTÜ Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü'nde tamamlamış olan Batuhan Çağrı Yapan yüksek lisans eğitimine Deniz Bilim alanında ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü'nde devam etmektedir. Çalışma konuları popülasyon genetiği, genetik bağlantı ve çevresel faktörlerin türlerin dağılımı üzerine etkisini kapsamaktadır. Bunun yanında, denizde ve deniz kıyısında olmayı; bisikleti, okumayı ve keşfetmeyi sevmektedir. Küçüklüğünden beri gözlemler, deneyler yapar; ilginç bir düzenek gördü mü dayanamaz kurcalamaya başlar. Doğayı korumanın yolunun merak ve doğaya saygı duymaktan geçtiğini; bu merak ve saygının küçük yaşta yaşanan ufak bir deneyimden doğup ömür boyu büyümeye devam edeceğini düşünmektedir.

Hüseyin Arslanköylü